
Dis 'S:» - N"ESTSKÁ ČÁST P2A14A :n

l Objcdnávh č.: 01&'508
iDES

dne:

" l Dodavatel
Xázcs·

. ', .4á=

lČ
:jác
Spismá ntačka

JAN KERN S.:.C.
J:Quži=3¢i SSSn·j
19;'Xi Pmhu
2&97$32
CZM97$32
C 85929 Mč$yk;' soud ¥ Pnue

, Odběmtd
' XázéY'
Mtcsj

ic
DIČ

06.lj.2018

MĚSTSKÁ ČÁST PRAFSA 2(J
Vr»viCká
lOt 3S PRAILA 10
C'CG5394L
CZOC%3!M i

V

sc šidlem:

íc:

DI¢:
z úč:u.:

?RAHA ID as
V."ščvická IM!9.°'6& 101 3S Rmha 10 -
všůvicc
2R05%3

Mistr ,plněni ňruh 'Text 1brmín i
rcdizace l

do
3j.12.2GlS

WP

] čuma pcqciet 2 4j.Y9.ňQ Z=icků půck HAV'ARISNt ňfrmj půäahy "

j yýfoů ZJJMl Y
lSS 362.7Q

cL']kove nákhdy (bez DPH'): 158 362,70

Zdani:chC pkčni ix'dlChá :cžimu pHmcscM dle 92 c) Gis1c 23$:'20C4 Sb.. q =ti 7.
!K'd=y. V µ"ňCm zehé, kói kljsita=c prďukcc 43.99.60-Zdnické pdce.
N3 Ukhcič 92 a) Mst. 2 tůhoto zákô:m j: v p5pM± daňcvé pQvi=ůs¢i DPH pc'ňam aa přimiix

pro klcrčho jc p!nčai

Yyst»'d:

sumy VŠ slomč že tCo objďnávky v Fegis=j smluv dk č. 340:201 S Sb. q
ůCinnost: Ra¢tc*h smluv. :čchlo SMúv a smlw, zajisti lj. městská CjĹ.ST EbRjULA

IQ,

Akccpcmji čuto nahiiku v\š¢1tč =u= =ili7 my 7jkázky.

Datum:

Rwitko a ><pis
JAN KERN s.r.o.

TůuZimská 588'701']17 DU PRA?A 9 · Kbely
:

= 7t'A97,3?7 ot2:
Upozornčai pro dôdmmtele:
Kcpíi ehjcxi::ávky pŽ:pžl¢ Z =JŠc, J+ji 3j zákjadč =loljvy, uvcďh její čislů. muň kmmč eb'yk!ýdí

jŮcQ jscu IČc). DIČ. bmkomi spojeni. dw=í plnčni ýl spla:n<mi. dík obsdmm:

Pcpis p=¢i :OZšU dlh s př¢$aý= :ozpiscm Ukhidů na matmiáL spccižikjci půúieýčh včettč ůajů
c dodanän mmúsrí'i, 4h±u a cenč. mzpis p:cvcdcuýúh priči b'čcmč =OZSW1 =y, ~0vč sazý' jc&toúNých
druhů prlcľ pučcu hc<!C a podohnč. za dúµav'u, ?zn. Cma dopravy - sa±'y 72 km.
pqgci k= popis Mkud ka:n doprim
í' připůdž. že VÚc fakiu:y ::cbudôx mii vákcrC <ľlú zákonem u Úč¢LM¢1%'( Sť3jl99l Sh. :: "äkoncm č. 23S.GGQ4 Sb.
q Jmi z Z«koty. y pbmém =ču nebo budou :jčkt¢ré 2 Yýšc w¢dcoý¢ä úihjž chybčl pHµvdr,č hudou uvedc:ty
ncmdkou býi bu&u pm d¢?pinču Ťc:mŮj fiktury si Yyiu=j=.e 30 čni úd jcjiho

POZOR - při opmvách v byttcb pIati pro UjemM byty § 2257 odst. 2 :VOZ nářbmi 'dädy č. 308£2016 Sb.

" l "



. .

Objednávka Ol8 l 508 - MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 06,11.2018 13:36:47

Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tíni, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném termínu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

" Pokud zhotovitel zjisti, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele

a ten musí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit, Práce dle této objednávky jsou provedeny řád okud jejich provedeni odpovídá

- podrnink cdnáv příslušn gienickými a jinýmipředpi"

vedoucí námčstek pro FM ředitcl společnostipraha Majetk a-s. praha 10 - Majetková, a.s. praha 10 - Majetková, a.s.

MČ PRAHA
zast. spcávcem: PRAHA 10 - Majetková as.

Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
Dič: Czqqq63941

'7


